РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 апреля 2014 года                    п.Танзыбей                                           № 38-П

«О проведении массового субботника

в рамках двухмесячника по
благоустройству и озеленению».
     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  главы администрации Танзыбейского сельсовета  № 39-П «О проведении двухмесячника по благоустройству, озеленению территории Танзыбейского сельсовета» от 19.04.2013 г., руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, в целях  наведения и поддержания санитарного порядка на территории Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителям предприятий, организаций,  учреждений всех форм собственности и гражданам, проживающим на территории Танзыбейского сельсовета провести 28-29 апреля 2014 года массовые субботники, с целью наведения надлежащего санитарного порядка на территориях предприятий, учреждений, организаций различных форм собственности и приусадебных участков, а также прилегающих к ним уличных территорий,  до середины проезжей части дороги,  включая кюветы.
2. Мусор со своих придомовых участков выставлять упакованным в пакеты на обочину дороги, пакеты завязать.
3. С 14-00 часов произвести сбор и вывоз мусора с улиц поселка.

4. Категорически запрещается сжигать мусор ближе 50 метров от строений.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Танзыбейского сельсовета             :                                    Д.И. Наумочкин